[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    27.09.2024г.                                                                                                  № 34
д. Верблюжье

О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Устав Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет Верблюженского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений  и дополнений в Устав Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области  от 25.04.2016 № 19» на 24 октября 2024 года в здании администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на 15.00 часов  в актовом зале.
2. Заявки на участие в публичных слушаниях «О внесении изменений  и дополнений в Устав Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области  от 25.04.2016 № 19» представляются по адресу: 646404, д. Верблюжье, ул. Почтовая, 29, кабинет главы администрации.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании, распространяемом в Верблюженском сельском поселении – «Муниципальный вестник Верблюженского сельского поселения», после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Верблюженского
сельского поселения                                                                 В.Г. Мироненко

И.о. Главы  Верблюженского сельского поселения               Е.Н. Болховская